
 

 
 
 
 
 
 
  
 
Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 
Q1- 2021, Q1- 2022 

 

Lloji i sigurimit 
Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

Periudha 
paraprake 

Periudha 
aktuale 

Ndryshimi 
% 

1 Jete me Kursim 24 20 -16.67%            13,683               11,837    -13.49% 2 10 >100.00%            9,300             47,807    >100.00% 

2 Jeta e Kredimarresit 2,460 2,670 8.54%          298,214             459,215    53.99% 8 4 -50.00%          34,564             27,307    -20.99% 

3 Jeta ne Grup 8,320 4,547 -45.35%            40,988             190,107    >100.00% 5 3 -40.00%          30,941                  179    -99.42% 

 Total 10,804 7,237 -33.02% 352,885 661,159 87.36% 15 17 13.33% 74,805 75,294 
 

0.65% 

 
 

 

  

 

 

SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A. | www.uniqa-ks.com | info.life@uniqa-ks.com | +381 (0) 38 240 241  


